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اصل کارت کیشوندی به شماره 0۱/ ۱۳۲۹۳۴ 

به نام آسیه شاکری مجد مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 0۱/ ۱۱0۴77   

به نام سیده فاطمه مکی تله جردی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

املاک امروز مشاور ملکی شما 
در امور خرید و فروش و سرمایه گذاری 

44425454 - 44466000

نیروی خدماتی) خانم ، آقا( جهت کار 
در یک شرکت نیازمندیم .متقاضیان 
می توانند به نشانی ویلاهای مروارید 

بلوک b۳ طبقه سوم واحد 7۱5 
مراجعه کنند. 

شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

یک دکتر دارو ساز یا لیسانس 
شیمی جهت مسئول فنی 
یک تولیدی محصولات

 آرایشی بهداشتی نیازمندیم . 
شماره تماس 0۹۱۲۴0۱۹۲6۳

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
0۹۳۴76۹۳6۲۴ رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 0۹۱76۱۳75۴۳ - 0۹۳۴76۹7588

با مدیریت عسکری

تاسیسات ساختمانی کریمی 
0۹۳۴76۹۴7۴۴

عطاری عین الشفا با سوغات همدان، 
انواع عرقیجات، داروهای گیاهی،گردو 
باپوست ومغز گردو تویسرکان،بادام 

درختی باپوست ومغز بادام، شیره انگور 
ملایر،ارده بروجرد و ...

آدرس:پارس خلیج فارس ، کوچه بابونه
شماره تماس ها 0۹۱88۱55۹0۳

0۹۳78۹80666 جنتی عطایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

0۹۱۲0۴5۹۱۹8

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

آقا 37 ساله جویای کار نگهبانی و 
ساختمانی آماده همکاری می باشد. 

شماره تماس 09151803156

 

خشکشویی
 

خدمات
 

مفـقودی
 

استخدام

 

عـطاری
 

مشاور املاک
 

حمل بار

منشی شیفت بعدازظهر جهت کار  در یک شرکت 
استخدام می شود.متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی 

ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم  واحد 7۱5 
مراجعه نمایند.   تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

حرف زدن داماد در خواب راز بزرگش را لو داد؛

    گروه حوادث  -   حرف زدن داماد جوان در خواب راز ســرقت 
میلیاردی او از خانه پدرزنش را برملا کرد.

دی ماه سال قبل بود که به مأموران پلیس تهران خبر رسید سارق یا 
ســارقانی از خانه ای در یکی از خیابان های شرقی تهران بیش از ۲ 

میلیارد تومان طلا و دلار سرقت کرده اند. 
با اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس راهی محل حادثه شــدند 
که در بررســی دوربین های مداربسته مشخص شد سارقان دو مرد 
ناشناس هستند که نیمه های شب زمانی که خانه خالی بوده با نقاب 
وارد آنجا شــده و پس از تخریب در ورودی اموال قیمتی خانه را 

سرقت کرده اند.
صاحبخانه در تحقیقات پلیســی گفت: وضع مالی ام خوب است 
و دو دســتگاه خودرو داشــتم که مدتی قبل از طریق دوســتانم 
متوجه شــدم احتمال دارد دلار گران شود و به همین خاطر یکی 
از خودروهایــم را فروختم و با پــول آن دلار خریدم. از قبل هم 
مقداری دلار و طلا داشــتم که با دلارهای جدید بیش از ۲ میلیارد 
تومان می شد. من همه دلارها و طلاها را در قسمتی از تختخوابم 
جاســازی کرده بودم و خاطر جمع بودم که سارقان اگر به خانه ام 
دستبرد بزنند جاسازی دلارها را پیدا نمی کنند. دو روز قبل همراه 
خانواده ام به مسافرت رفتم تا اینکه دقایقی قبل وقتی برگشتم دیدم 

در خانه ام تخریب شده و تمامی وسایل زندگی ام بهم ریخته است 
که حکایت از آن داشت سارقانی به خانه ام دستبرد زده اند. بلافاصله 
به محل جاسازی دلارها و طلاها رفتم که دیدم سارقان همه اموالم 

را سرقت کرده اند.
با طرح این شکایت پرونده به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت 
برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
بررسی های پلیسی نشان داد سارقان هیچ رد و اثری از خود به جای 

نگذاشته اند و به صورت حرفه ای دست به سرقت زده اند.
یک سال بعد

چند روز قبل در حالی که یکسال از حادثه سرقت ۲ میلیاردی گذشته 
بود و مأموران هنوز هم ردی از ســارقان به دست نیاورده بودند، زن 
جوانی به اداره پلیس رفت و اعلام کرد ســارقان ۲ میلیاردی خانه 

پدرش را می شناسد.
وی به مأموران پلیس گفت: شــوهرم یکســال قبل همراه یکی از 
دوستانش به خانه پدرم دستبرد زده بود و این موضوع را چند شب قبل 
متوجه شدم. شوهرم عادت دارد در خواب حرف بزند و این موضوع 
برای من عادی است، چون او همیشه درخواب صحبت می کند، اما 
چند شب قبل متوجه شدم او درخواب درباره دلارهای سرقتی حرف 
می زند و می گوید »سهم من بیشتر است، چون نقشه را من طراحی 

کرده ام«. ابتدا توجهی نکردم، اما وقتی چند شب این موضوع تکرار 
شــد شــک کردم و در خواب از شوهرم موضوع دلارهای سرقتی 
را ســؤال کردم که دست و پا شکســته گفت »دلارهای پدر زنم را 

سرقت کرده ام«.
وقتی از خواب بیدار شد از او دوباره سؤال کردم و او هم که فهمید 
دســتش رو شده به ســرقت اعتراف کرد و از من خواست راز این 
سرقت را بر ملا نکنم، اما من تصمیم گرفتم او را به پلیس معرفی کنم. 
چون پدرم پس از اینکه اموالش به سرقت رفت دچار مشکل مالی 
شد و حتی در کارش تا مرز ورشکستگی هم پیش رفت و الان هم 
هنوز مشکل مالی دارد. پدرم به خاطر این حادثه بیماری افسردگی 

گرفت و من از این موضوع خیلی ناراحت هستم.
بازداشت داماد خطاکار

بدین ترتیب مأموران پلیس با به دست آوردن این اطلاعات به دستور 
بازپرس پرونده داماد شاکی را به اتهام سرقت بازداشت کردند. متهم 
در بازجویی ها ابتدا منکر جرم خود شد، اما وقتی با مدارک و دلایل 
روبه رو شد به سرقت از خانه پدر زنش با همدستی یکی از دوستانش 
اعتراف کرد. وی در ادعایی گفت: چند ماه قبل از حادثه من از شرکت 
محل کارم اخراج و بیکار شدم. پس از این مشکل مالی پیدا کردم، اما 
نمی خواستم موضوع بیکاری ام را به همسرم بگویم تا اینکه متوجه 

شدم پدر زنم یکی از خودروهایش را فروخته و دلار خریده است. 
من وسوسه شدم که دلارهای پدر زنم را سرقت کنم، چون از محل 
نگهداری آن با خبر بودم. به همین خاطر با یکی از دوســتانم که او 
هم به خاطر بیماری کرونا از محل کارش تعدیل شده بود مشورت 

کردم و او هم قبول کرد.
شــبی که پدر زن و مادر زنم به مســافرت رفته بودند همراه دوستم 
نقاب زدیم و به خانه اش رفتیم و اموالش را سرقت کردیم. از آنجایی 
که می خواستیم پلیس را فریب دهیم در ورودی را تخریب کردیم 
و تمامی وسایل خانه را بهم ریختیم که پلیس احتمال دهد سارقان 

افراد غریبه ای بوده اند. اموال سرقتی مدتی در اختیار من بود تا آب ها 
از آســیاب بیفتد و در این مدت مقداری را فروختیم و خرج کردیم 
تا اینکه مدتی قبل اموال سرقتی را تقسیم کردیم، اما من انتظار داشتم 
سهم بیشتری گیر من بیاید و همین موضوع باعث اختلاف ما شد 
که شــب ها در خواب درباره آن با همدســتم مشاجره می کردم که 
آخر بعد از یکسال صحبت کردن در خواب راز سرقت ما را بر ملا 
کرد.سپس مأموران پلیس همدست سارق را هم بازداشت کردند و 
وی در بازجویی ها حرف های داماد شاکی را تأیید کرد. تحقیقات از 

متهمان ادامه دارد.

مچ گیری عروس از داماد وقتی در خواب حرف زد !مچ گیری عروس از داماد وقتی در خواب حرف زد !

عجیب ترین باند سرقت با هدایت یک زن و عجیب ترین باند سرقت با هدایت یک زن و ۶۶ مرد مرد
گروه حوادث  -    یک زن و 6 مرد عجیب ترین باند مخوف را 

هدایت می کردند.  
نیروهای پلیس مشهد در یک عملیات ضربتی، تعدادی از توزیع 
کنندگان مواد مخدر را به دام انداختند که باندهای دزدان معتاد را 

هدایت می کردند.
به گزارش مشــرق، فرمانده انتظامی مشــهد با بیان این مطلب 
به خراســان گفــت: در پی اعلام نارضایتی شــهروندان درباره 
قاچاقچیانــی که دزدان معتاد را با خرید لوازم ســرقتی، وادار به 
دســتبرد به اموال مردم می کنند، طرح ویژه ای توســط نیروهای 

کلانتری میرزاکوچک خان مشهد به اجرا درآمد.
سرهنگ حســین دهقان پور افزود: با جمع آوری گزارش های 
مردمی، بررســی های اطلاعاتی غیرمحســوس در مکان های 
اعلامی و به ویژه اطراف بوستان شکوفه در انتهای خیابان وحید 
۲۱ آغاز شــد و گروه مشــترکی از نیروهای انتظامی با هدایت و 
نظارت مستقیم سرهنگ علی عبدی )رئیس کلانتری میرزا کوچک 
خان( خلافکاران شناسایی شده را زیر چتر اطلاعاتی گرفتند و به 

تحقیقات پلیسی ادامه دادند.
مقام ارشد انتظامی مشهد تصریح کرد: بررسی های مذکور بیانگر 
آن بــود که تعدادی از توزیع کنندگان مواد مخدر در این منطقه، 
ســرکردگی باندهای سرقت را نیز به عهده دارند و اموال سرقتی 
را به بهای ناچیزی در قبال فروش مواد مخدر از ســارقان معتاد، 
خریداری می کنند. به همین دلیل عملیات برای شناسایی سارقان، 
مدتی به تاخیر افتاد تا این که نیروهای کلانتری با هماهنگی مقام 
قضایی همه ابعاد و زوایای این ماجرای تکان دهنده را مورد واکاوی 
و کنکاش های پلیسی قرار دادند و سپس عملیات گسترده ای را 

برای دستگیری خلافکاران آغاز کردند.

سرهنگ دهقان پور اضافه کرد: در این عملیات ضربتی ۱۱ تن از 
سارقان و فروشندگان مواد مخدر در حالی دستگیر شدند که همه 

آن ها دارای سوابق کیفری بودند.
وی با اشاره به این که در میان دستگیرشدگان چند زن نیز حضور 
دارند که سارقان معتاد را به سرقت اموال مردم ترغیب می کردند، 
افزود: در بازرسی از مخفیگاه این خلافکاران، مقادیری مواد مخدر 
صنعتی و سنتی به همراه تعداد زیادی اموال مسروقه از قبیل فرش، 
اتو، تلویزیون، پیک نیک، زاپاس و جعبه های ابزار خودرو و غیره 
کشف و ضبط شد که تحقیقات نشان داد: هرکدام از آن ها در قبال 

فروش مواد مخدر، لوازم سرقتی را از سارقان می خریدند و آن ها 
را به مالخران می فروختند.

رئیس پلیس مشــهد ادامه داد: با هماهنگی های قضایی چند تن 
از سارقان معتاد نیز در این زمینه دستگیر و به مقر انتظامی هدایت 
شدند که همه آن ها نیز دارای سوابق متعدد کیفری هستند. سرهنگ 
حسین دهقان پور گفت: بررسی های بیشتر در این باره همچنان 
ادامه دارد و نیروهای انتظامی تحقیقات ویژه ای را برای ریشه یابی 
این جرایــم در حالی آغاز کرده اند که تعدادی از اهالی محل، به 
دلیل برخورد قاطع پلیس با سارقان در این منطقه قدردانی کردند.

نقشه سیاه شوهر صیغه ای برای دخترجوان!نقشه سیاه شوهر صیغه ای برای دخترجوان!
گروه حوادث  -    سال ها قبل یکی از دوستان 
صمیمی شــوهرم که به منزل ما رفت و آمد 
داشــت چنان با زمزمه های شیطانی اش من 
را فریب داد که بدون هیچ دلیلی از شــوهرم 

طلاق گرفتم و به عقد موقت او درآمدم و...
زن 38 ســاله ای که مدعی بود شوهرش به 
گاوصندوق منزل او دستبرد زده و اکنون نیز 
تهدید به انتشــار تصاویر دخترم در فضای 
مجــازی می کند، به کارشــناس اجتماعی 
کلانتری قاســم آباد مشهد گفت: وقتی در 
رشــته ادبیات فارســی تحصیلاتم به پایان 
رسید به طور سنتی با "جلال" ازدواج کردم 
او کارمند بود و به من عشــق می ورزید من 
هم به امور خانه داری مشــغول شدم و با به 
دنیا آمدن دخترم روزگار شــیرینی را سپری 
می کردم تا این که پای "همت" به زندگی ما 
باز شد. او از دوستان صمیمی همسرم بود و 
یک سال قبل از ما ازدواج کرده بود روزی که 
تولد دو سالگی دخترم را جشن گرفتیم او نیز 
به همراه همسر و فرزند خردسالش به جشن 
تولد آمد و این گونه رفت و آمد خانوادگی ما 
در حالی آغاز شد که همسرم اعتماد زیادی به 
"همت" داشت به همین دلیل حتی در نبود 
همســرم نیز به منزل ما می آمد و با کنایه و 
اشاره   به من ابراز علاقه می کرد . او با بیان این 
ضرب المثل که همیشه خربزه خوب را خر 
می خورد،  از زیبایی های ظاهری و مهربانی 
های من تمجید می کرد و مدعی بود جلال 

لیاقت چنین زن با کمالاتی را ندارد.
خلاصه او گاه و بی گاه به منزلم می آمد و با 
زمزمه های شیطانی اش ذهن و افکار مرا به 
هم می ریخت . به طوری که دیگر شوهرم را 
در حــد و اندازه خودم نمی دیدم و به او بی 
مهری می کردم . وسوســه های شیطانی او 
به جایی رســید که بالاخره تصمیم به طلاق 
از جلال گرفتــم این درحالی بود که همت 
نیز بدون هیچ دلیلی همسرش را طلاق داد و 
سرپرستی فرزندش را نیز به همسرش سپرد. 
من هم با بهانــه گیری های بیهوده و روابط 
سرد عاطفی جلال را مجبور کردم تا مرا طلاق 
بدهد با آن که در قلب خودم جلال را دوست 
داشتم چرا که او هیچ گاه به من بی احترامی 
نمی کرد و از رفتارهای عجیب و غریب من 
در حیرت بود خلاصه با ترفندهای شیطانی 
همت در حالی از همسرم طلاق گرفتم که او 
بعد از این ماجرا مدام مزاحم من می شــد و 
درخواســت ازدواج می کرد ولی با تعریف 
و تمجیدهایــی که از من کــرده بود او را نیز 
شایســته ازدواج با خودم نمی دیدم چرا که 
نه شغل درست و حسابی داشت و نه تیپ و 
قیافه ای که مرا به این ازدواج متقاعد کند با این 
حال همت دست بردار نبود و هر روز کاخی 
از خوشبختی های خیالی برایم بنا می کرد تا 
این که برای مشاوره نزد فردی رفتم که خود 
را کارشناس خانواده معرفی می کرد و مدعی 
بود در امور ازدواج و طلاق فردی کارآزموده 

و خبره است اما راهنمایی های غلط او زندگی 
و آینده ام را به نابودی کشاند.

او گفت: برای رهایی از مزاحمت های همت 
برای مدتی به عقد موقت او در بیایم . من هم 
بــه نظر او عمل کردم و به عقد موقت همت 
درآمــدم اما در همین مدت کوتاه رفتارهای 
خیانت آمیز و پرخاشگری های وحشتناکی 
از او دیدم که تحمل آن ها برایم سخت بود. 
اگرچه چندین بار قلم بخشش بر خطاهایش 
کشیدم تا شاید به یک زندگی رویایی برسم 
ولــی همه این آرزوها پوچ و بیهوده بود چرا 
که همت با زنان دیگری نیز ارتباط داشــت 
و من تازه فهمیدم چه اشتباه بزرگی مرتکب 
شــده ام در این شرایط تصمیم گرفتم برای 
همیشــه همت را از زندگی ام بیرون کنم به 
همین دلیل در خانه ام را قفل کردم و دیگر او 
را به زندگی مشــترک مان  راه ندادم ولی روز 
بعــد از این حادثه زمانی که به همراه دخترم 
به خانه بازگشــتم متوجه ســرقت طلاها، 
مدارک و گوشی دخترم شدم از آن جایی که 
گاو صندوق و در اتاق با کلید باز شــده بود ، 
دریافتم که این ســرقت را همت انجام داده 
است. چند ساعت بعد پیامکی برایم فرستاد 
و تهدید کرد تصاویر خصوصی دخترم را در 

فضای مجازی منتشر می کند و...
بررســی های تخصصی در این باره توسط 
مشــاوران زبده دایره مــددکاری اجتماعی 

کلانتری قاسم آباد مشهد آغاز شد.


